
ZARZĄDZENIE Nr 466/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.03.2015 r.

  w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2015 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
pn. „Droga do mistrzostwa”, „Sportowy sukces”, „Aktywny Kraków”, „Mistrzowie 
w Krakowie".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 i 
ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust.2 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146), art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238), załącznika do uchwały nr LXIII/901/12 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 
2013 – 2015 oraz § 4 ust. 2 załącznika nr 2 do załącznika do uchwały Nr CXXI/1938/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2015”, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2015 
zadania publicznego pn. „Droga do mistrzostwa” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
     2. Środki finansowe w wysokości 1 580 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym Urzędu  Miasta 
Krakowa na rok 2015 w dziale 851, rozdziale 85154 § 2360, zadanie 
SP/UPS/01/Upowszechnianie Sportu/Otwarty konkurs ofert Droga do mistrzostwa 
(GWSMK).
     3. Środki finansowe w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015 
w dziale 926, rozdziale 92605 § 2360, zadanie  SP/UPS/01/Upowszechnianie Sportu/Otwarty 
konkurs ofert Droga do mistrzostwa (GWSMK).

§ 2. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2015   
zadania  publicznego pn. „Sportowy sukces” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100) 
na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015 w dziale 
926, rozdziale 92605 § 2360, zadanie SP/UPS/02/Upowszechnianie Sportu/Otwarty konkurs 
ofert Sportowy sukces (GWSMK).

§ 3. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2015  
zadania publicznego pn. „Aktywny Kraków” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015 



w dziale 851, rozdziale 85154, § 2360 zadanie SP/UPS/03/Upowszechnianie Sportu/Otwarty 
konkurs ofert Aktywny Kraków (GWSMK).

§ 4. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2015  
zadania publicznego pn. „Mistrzowie w Krakowie” w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 260 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015 
w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360, zadanie SP/UPS/04/Upowszechnianie Sportu/Otwarty 
konkurs ofert Mistrzowie w Krakowie (GWSMK).

§ 5. 1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji   
zgodnie z załącznikami 1-4 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk 
- Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha - 
Zastępcę Dyrektora.

2. Do podpisywania umów i aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikami nr 1-4 do niniejszego zarządzenia upoważnieni 
są Janusz Kozioł - Doradca Prezydenta ds. Sportu oraz Barbara Mikołajczyk - Dyrektor 
Wydziału Sportu, działający łącznie, lub osoby zastępujące, odpowiednio do obowiązującego 
pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczącego zaciągania zobowiązań, których 
kwota przekracza 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

3. Do podpisywania pozostałych umów i aneksów dotyczących realizacji zadań w 
ramach przyznanych dotacji zgodnie z załącznikami nr 1-4 do niniejszego zarządzenia 
zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej 
nieobecności każdorazowo Pawła Opacha – Zastępcę Dyrektora.

4. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.

5. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do roszczeń 
podmiotów  wymienionych w załącznikach nr 1-4  do niniejszego zarządzenia wobec Gminy 
Miejskiej Kraków.

§ 6.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


